
K prodeji, Rodinný dům, 34 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275620 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

1 950 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji malý rodinný domeček v Bohušovicích nad
Ohří, ideální pro jednotlivce nebo páry hledající klid a možnost
přizpůsobit si bydlení podle svých představ. Dům se nachází v
tiché části obce, poskytuje tak příjemnou atmosféru a soukromí.
Domek má 2 místnosti a celkovou užitnou plochu 34 m2, jeho stav
je před rekonstrukcí, což vám dává možnost upravit si jej dle svých
potřeb. Pozemek o rozloze 56 m2 zahrnuje i studnu, která může
být velmi praktická pro zahradní práce nebo další využití.
Občanská vybavenost je jen pár kroků od domku, takže budete mít
vše, co potřebujete na dosah ruky. Domek je smíšené konstrukce a
nabízí skvělou příležitost vytvořit si útulné bydlení podle vlastních
představ. Nezmeškejte tuto příležitost a kontaktujte nás pro více
informací nebo prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4275620
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883874
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 34 m2
Plocha pozemku: 56 m2
Kód zakázky: 883874 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Zunová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


